
Les tarifs Spectacles Culture 2025-2026

Exposition - Spectacle INTRAMUROS EXTRAMUROS

Exposition CAC/Médiathèque gratuit gratuit

   

   

Spectacle TARIF PLEIN TARIF RÉDUIT

Tarif A 20 € 15 €

Tarif B 15 € 10 €

Tarif C 10 € 7 €

Tarif D 7 € tarif unique

Tarif C 5 € tarif unique

 

Le tarif réduit est applicable

aux jeunes de moins de 18 ans,
étudiants,
personnes de plus de 60 ans,
demandeurs d’emploi,
familles (2 parents et 2 enfants),
adhérents d’une même structure collective.

La gratuité est consentie

aux enfants de moins de 6 ans 
aux personnes invitées : les partenaires et institutions (presse, media, équipes artistiques et
techniques, protocole et personnel ville bénéficiaire).
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